АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.10.2022г                                   п. Рощинский                                 № 48-р

О смене ресурсоснабжающей организации

        На основании Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Рощинский сельсовет, в связи со сменой теплоснабжающей организации РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории муниципального образования Рощинский сельсовет – ООО «Профессиональный Сервис».
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                Г.В.Власова